РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от    18.06.2024г. № 6-360

пгт Красная Гора

О назначении выборов депутатов

Красногорского районного Совета

народных депутатов седьмого созыва

 В  соответствии  с п.1 ст.5 Закона Брянской области от 26 июня 2008

года №54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных

образований в Брянской области» и Уставом Красногорского района

Красногорский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
 1. Назначить выборы депутатов Красногорского районного Совета

народных депутатов седьмого созыва на 8 сентября 2024 года.

2. Настоящее        решение    опубликовать в районной газете

«Красногорская жизнь».

 3. Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Красногорского  района                              С.И. Степаниденко